АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального
образования
Рыбкинский сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2021 г. № 76-п
с.Рыбкино

Об утверждении плана проверок муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2022 год

В соответствии со ст. 14  Федерального  Закона  от  06.10.2003  № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федерального закон от 08.11.2007 года N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Рыбкинский сельсовет:
          1. Утвердить план проведения проверок муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2022 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Рыбкинского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Рыбкинского сельсовета                                                            Ю.П.Колесников

Разослано: прокурору,  в дело
[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению  администрации
Рыбкинского сельсовета
от 30.09.2021 г. № 76-п

ПЛАН
проведения плановых проверок муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2022 год

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество физического лица
	Адрес проверяемого земельного участка
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки, рабочих дней
	Форма проведения проверки (документарная/выездная, документарная и выездная)

	1
	Удовин Григорий Степанович
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Рыбкино, ул. Парковая, д.10
	В целях организации и осуществления муниципального дорожного контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения муниципального образования Рыбкинский сельсовет
	сентябрь
2022

	20
	документарная и выездная